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מ"ת 1359/09/15 – מדינת ישראל נגד יחזקאל שבירו
בית משפט השלום לתעבורה באשדוד

06 ספטמבר 2015 מ"ת 1359-09-15 מדינת ישראל נ' שבירו(עציר)
לפני כבוד השופטת נועה חקלאי

מדינת ישראל המבקשת
נגד

יחזקאל שבירו (עציר) המשיב

נוכחים:

ב"כ המבקשת- עו"ד רחל סימון סבג

המשיב - בליווי משטרת ישראל, ובאמצעות ב"כ עו"ד יחיאל לאמש

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

פי הקבוע בסעיף 21 כנגדו, על  בפני בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים המתנהלים 
לחוק סדר הדין הפלילי [סמכויות אכיפה - מעצרים] תשנ"ו - 1996 [להלן:"החוק"].

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של נהיגה בזמן פסילה, נהיגה ללא רשיון נהיגה תקף (רשיון הנהיגה
פקע 26 שנים) ונהיגה ללא ביטוח.

באשר לראיות לכאורה:

ראיות קיימות  כי  מעלה  החקירה  בתיק  עיון  ואכן  לכאורה,  ראיות  של  לקיומם  באשר  ביניהם  חלוקים  אינם  הצדדים 
לכאורה בדמות דו"חות פעולה של השוטרים, בדמות מזכרים מתיק החקירה, בדמות מסמך ממשרד הרישוי לגבי תוקף

הרשיון, בדמות גזר דין בו נפסל הנאשם בנוכחותו.

באשר לעילת מעצר

הצדדים מסכימים לקיומה של עילת מעצר.
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כנגד המשיב בשל עילת מעצר  קיימת  כי  ובתיק החקירה, הגעתי לכלל מסקנה  בנימוקי הבקשה  ואכן, לאחר שעיינתי 
מסוכנותו וזאת לאחר שנמצא כי קיים יסוד סביר לחשש שהמשיב יסכן את בטחונו של אדם או את בטחון הציבור כפי

שקבוע בסעיף 21 (א)(1)(ב) .

המשיב, כפי שמפורט בבקשה, נוהג זו פעם שנייה בזמן פסילה, זו פעם 42 שהוא מבצע עבירה לאחר שרשיון הנהיגה
שלו פקע.

תלויים ועומדים כנגדו שני מאסרים מותנים בני הפעלה של 8 חודשים ושל 12 חודשים.

כל אלו מצביעים על המסוכנות הרבה הנשקפת מן המשיב .

לאור האמור, ובהסכמת ב"כ המשיב, אני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים נגדו.

לבקשת ב"כ המשיב, אני מורה לממונה על האיזוק האלקטרוני להגיש חו"ד ולבחון כי התקיימו כל התנאים המפורטים
בסעיף 22ב(ג) לחסד"פ (סמכויות אכיפה-מעצרים).

הכתובת המוצעת למעצר באיזוק אלקטרוני: כוכב הצפון 9/4, אשדוד.

חוות הדעת תוגש לבית המשפט לא יאוחר מיום 9.9.15.

לנוכח האמור לעיל, יידחה הדיון ליום 10.9.15 בשעה 12:30.

הדיון יתקיים בפני שופט תורן בבית משפט לתעבורה באשדוד, וזאת לאור העובדה שמותב זה לא יושב בדין עד לאחר
ראש השנה.

המשיב יוזמן באמצעות ליווי שב"ס.

בדיון הבא ייבחן הצורך בעיבוי המעצר באיזוק אלקטרוני גם בפיקוח אנושי, תנאים נוספים וערבויות.

מזכירות ביהמ"ש תשגר עותק ההחלטה ממונה על האיזוק האלקטרוני בפקס ככל הניתן, עוד היום.

הממונה על השב"ס יאפשר למשיב הכנסת ציוד ראשוני ו- 5 שיחות טלפון.
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לתשומת לב ממונה שב"ס, לדברי המשיב עצמו בדיון, בדבר כוונתו לשים קץ לחייו, הממונה מתבקש להפנות את המשיב
לבחינתם של הגורמים המקצועיים לשם כך.

יפנה את המשיב לרופא המעצר, על מנת לאפשר למשיב לקבל את הטיפול הרפואי ואת כמו כן, הממונה על שב"ס 
התרופות אותן הוא נוטל דרך קבע.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ב אלול תשע"ה, 06/09/2015 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי , שופטת

ניתנה והודעה היום כ"ב אלול תשע"ה, 06/09/2015 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי , שופטת
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